



## HÉTFŐ

## KEDD

## SZERDA

## CSÜTÖRTÖK

## PÉNTEK

T	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
	<p><b>Tej(2) Kakaós kifli(1-2)</b></p> <p><i>Allergének</i> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)</b></p>	<p><b>Tea gyümölcsös Kockasajt(2) Kifli tejes(1-2)</b></p> <p><i>Allergének</i> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)</b></p>	<p><b>Karamellástej(2) Delma - multivitaminos Szezámós zsemle(1-2-5)</b></p> <p><i>Allergének</i> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZEZÁMMAG(5)</b></p>	<p><b>Tea gyümölcsös Vajkrém magyaros(2) Retek Kenyér-korpás(1-8)</b></p> <p><i>Allergének</i> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</b></p>	<p><b>Tea gyümölcsös Párizsikrém(2-10) Kenyér-korpás(1-8)</b></p> <p><i>Allergének</i> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)</b></p>
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 258 11 6 39 0,7 2 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 258 6 4 48 0,5 2 22	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 359 11 8 58 0,9 3 17	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 322 7 9 50 1,2 4 21	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 296 8 6 50 1,4 1 21
E	<p><b>Tarhonyaleves burgonyával(1-3) Zöldborsófőzelék(1-2) Csirke nuggets sütőben sült(1-3-8) Kenyér-főzelékhez(1-8)</b></p> <p><i>Allergének</i> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)</b></p>	<p><b>Fokhagymakrémleves(1-2-10) Zsemlekocka(1-2) Zöldfűsz. vajás csirkemell(2) Ananászos rizs</b></p> <p><i>Allergének</i> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)MUSTÁR(10)</b></p>	<p><b>Kacsacsontleves(4-1-3) Főtt burgonya Főtt sertéshús Sóskamártás(2-1)</b></p> <p><i>Allergének</i> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)</b></p>	<p><b>Paradicsomleves(1-3) Debreceni csirkeragu(2-8-10) Tésztaköret(1-3)</b></p> <p><i>Allergének</i> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁR(10)</b></p>	<p><b>Gulyásleves Kenyér-húsosleveshez(1-8) Rizsfelfújt Csoki öntet(2)</b></p> <p><i>Allergének</i> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</b></p>
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 752 31 24 94 3,4 7 6	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 683 29 26 79 3,3 5 5	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 563 33 19 62 0,6 6 17	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 826 35 35 85 3,5 8 22	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 582 22 25 62 1,9 4 11
U	<i>Allergének</i>	<i>Allergének</i>	<i>Allergének</i>	<i>Allergének</i>	<i>Allergének</i>
g					

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz